

**Lista podręczników klasa II B (językowa) na rok szkolny 2024/2025**

<b>przedmiot</b>	<b>nazwa podręcznika</b>	<b>autor/autorzy</b>	<b>wydawnictwo</b>	<b>uwagi</b>
<b>matematyka</b>	Matematyka kl. 2	Wojciech Babiański i Lech Chańko	Nowa Era	zakres podstawowy
	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum			
<b>język łaciński</b>	Homo Romanus I	J. Ryba, E. Wolanin, A. Klęczar	DRACO	Podręcznik do wypożyczenia w szkolnej bibliotece
<b>język angielski</b>	Life Vision B1 Intermediate	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Oxford	Nauczyciel: Anna Kufel
<b>język hiszpański</b>	Todo listo! 2	Martyna Dębicka, Olga Cruz Moya	PWN	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
<b>fizyka</b>	Odkryć fizykę 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	
<b>geografia</b>	Oblicza geografii 2.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Tomasz Rachwał,Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann,Paweł Kroh	Nowa Era	
<b>biologia</b>	Biologia na czasie 2. Podręcznik Zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	karty pracy nie są wymagane
<b>chemia</b>	To jest chemia cz. 1 Podręcznik dla liceum zakres podstawowy Nowa Era	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	
<b>biznes i zarządzanie</b>	Krok w biznes i zarządzanie. Podręcznik. Klasa 2. Zakres podstawowy. Liceum i Technikum	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era	pracujemy na kserówkach od nauczyciela, materiały nauczyciela, kartach pracy, nie wymagam zakupu
<b>informatyka</b>	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Tałaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	
<b>historia i teraźniejszość</b>	Historia i teraźniejszość 2	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz Grochowski, Witold Pelczar	WSiP	
<b>religia</b>	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą. Podręcznik do religii dla 2 klasy liceum i technikum	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	Jedność	
<b>PRZEDMIOTY ROZSZERZONE</b>				
<b>język polski</b>	Sztuka wyrazu. 2 (cz.1 i cz.2).Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	
<b>historia</b>	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	Nowa Era	
<b>j. angielski</b>				